

Pachet materiale intretinere

I.D.: 81170904

Data publicarii 19.04.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.670,24 RON - 3.670,24 RON

Descriere: MATURA SORG: 5 x BUC 19.3277= 96.6387 CIMENT DEVA 40KG: 37 x SAC 26.0504= 963.8655 VAR 20KG: 5 x BUC 25.2101= 126.0504 SAPA SEMIROTUNDA CU COADA 750 GR: 3 x BUC 37.8151= 113.4454 GREBLA DINTI FLEXIBILI: 2 x BUC 23.5294= 47.0588 SARMA NEAGRA 1.2MM: 2.62 x KG 7.563= 19.8151 SILICON ACRIL: 3 x BUC 9.2437= 27.7311 CD 60X4000X0.6: 10 x BUC 22.6891= 226.8908 PLACA RB 12.5X2600X1200: 8 x BUC 32.7731= 262.1849 ADEZIV GIFIX 20KG: 1 x BUC 32.7731= 32.7731 LANT MOTOFERASTRAU 500MM: 3 x BUC 29.4118= 88.2353 SINA GHIDAJ MOTOFERASTRAU 500: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 SCARA DUBLA AL.2TREPTE: 1 x BUC 113.4454= 113.4454 TEAVA POLIETILENA 32MM PN10: 10 x ML 3.2773= 32.7731 MOSOR MOTOCOASA: 2 x BUC 25.2101= 50.4202 POLI COT 32X32: 4 x BUC 8.4034= 33.6134 POLI COT 32 FE: 3 x BUC 6.7227= 20.1681 POLI COT 32 FI ITALY: 3 x BUC 7.563= 22.6891 POLI MUFA 32: 2 x BUC 5.042= 10.084 FIR NYLON 2.4MMX44M: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 PRESOSTAT CU PIULITA: 1 x BUC 46.2185= 46.2185 ROBINET SFERA 1: 1 x BUC 32.7731= 32.7731 VAS EXP.50L: 1 x BUC 268.9076= 268.9076 ROBINET DS 1: 1 x BUC 43.6975= 43.6975 ROBINET SFERA 1: 2 x BUC 32.7731= 65.5462 TEU ZN 1`: 2 x BUC 10.084= 20.1681 NIPLU ZN 1: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 TEAVA PATRATA 30X30X2: 42 x ML 10.084= 423.5294 CORNIER 30X30X3: 8 x KG 6.3025= 50.4202 CAPAC CAMIN 500X500: 1 x BUC 172.2689= 172.2689 OSKAR AQUA MATT VO: 3 x BUC 34.4538= 103.3613 OSKAR AQUA G N: 2 x BUC 34.4538= 68.9076 PENSULA PROFI 60MM: 5 x BUC 7.563= 37.8151